
 CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648337 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico.susa@tin.it  
                                                                 

ORDINANZA N. 12/10 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA LUNGO LE STRADE E PIAZZE INTERESSATE 

DAI LAVORI DI SPAZZAMENTO MECCANICO   

 

Ricordato che a partire dal giorno 4 marzo 2010 sono previsti lavori di spazzamento meccanico lungo le 

strade e piazze cittadine previsti per l’anno 2010; 

 

Preso atto che indicativamente gli interventi saranno realizzati dalle ore 6.30 alle ore 12; 

 

Doto atto che per consentire l’intervento si rende necessario vietare la sosta nei percorsi succitati; 

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 
Il divieto di sosta e dove necessario il divieto di transito nelle strade e nelle piazze che di volta in volta 

saranno interessate dai lavori di spazzamento meccanico per l’anno 2010. 

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che l’Ufficio Tecnico provveda  all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica;  

-     che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 

  

  

SUSA 26.2.2010                                

                                                         

                                           

                                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                      Geom. Valerio Menone 


